multiores: non liberos alendos: sed ornandi pectoris causa dedisse? Sic. n. qđ a uobis
 scilicet abest: pleręq; iste pdigiosa mulieres: fōtem illū sãctissimū corporis generis hu
 mani educatorē arefacere & extinguere cū piculo quoq; auersi corruptiq; lactis labo
 rant tanq̄ pulchritudinis sibi isigna deuenustet. Quod qđē faciūt eadē uecordia: quā
 qbusdam cōmenticiis fraudibus nituntur: ut fœtus quoq; ipsi i corpore suo concepti
 abortiatur: ne æquor illud uētris irrugetur: ac de grauitate oneris: & labore partus fa
 niscat. qđ quum sit publica detestatiōe. cōmuniq; odio dignum in ipsis hoīem primor
 diis: dum fingitur. dum aiatur iter ipsas artificis naturę manus iterfectum ire: q̄culū
 hic abest. iam pfectum iam genitū: iam filiū ppriū: atq; cōsueti: atq; cogniti sanguinis
 alimonia priuare? Sed nihil itere est (hoc enim dicitur) dum alatur: & uiuat cuius id la
 cte fiat. Cur igitur iste qui hoc dicit: si i capeffendis naturę sensibus tam obsurdum: nō
 id quoq; uihil itere esse putat: cuius i corpore: cuiusq; ex sanguine cōcretus homo: & co
 alitus sit? An q; a spiritu multo: & calore exaluit: nō idem sanguis est nūc in uberib?
 cū utero fuit? Nōne hac quoq; in re solertia naturę cuidens est: q; postea q̄ sanguis ille
 opifex in penetralibus suis omne corpus hominis finxit: aduentante iam partus tem
 pore in supernas se partis profert: & ad fouenda uitæ: atq; lucis rudimenta præsto est.
 & recens natis: nocum & familiarem uictum offert? Quamobrem nō frustra creditū
 est: sicuti ualeat ad fingendas animi: corporisq; similitudines uis: & natura seminis: nō
 sexus ad eandem rem: lactis quoq; ingenia & proprietates ualere. Neq; in hominibus
 id solum: sed i pecudibus quoq; animaduersum. Nam si ouium lacte hædi: aut capra
 rum agni alerentur: constat ferme in his: lanam duriorē: in illis capillum gignitene
 riorem. In arboribus etiam: & frugibus maior plerunq; uis: & potestas est ad earum
 indolem: uel detrectandam: uel augendam: aquarum atq; terrarę: quæ alunt. q̄ ipsi
 quod iacitur seminis. Ac sæpe uideas arborem lætam: & nitentem in locum aliū transf
 positam deterioris terræ succo deperisse. Que malum igitur ratio est nobilitatem istā
 nati modo hominis: corpusq; & animum: bene ingeniatis primordiis inchoatum: in
 finio degeneriq; alimento lactis alieni corrumpere? Præsertim si ista: quam ad præbē
 dum lactunc adhibebitis: aut serua: aut seruilis: & ut plerūq; solet. externæ: & barba
 re nationis: si improba: si informis: si impudica: si temulenta est. Nam plerunq; sine
 discrimine: quęcunq; id temporis lactans est: adhiberi solet. Patiemur ne igitur infan
 tem hunc nostrum pernicioso contagio infici: & spiritū ducere in animū: atq; in cor
 pus suum: ex corpore & animo deterrimo. Id hercle ipsum est quod sæpenumero mi
 ramur: quosdā pudicę mulierę liberos: parentū suorę: neq; corporib? neq; aīs simi
 les existere. Scite igitur & pite noster Marro: q; quū uersus illos Homeri cōsectaretur
 οὐκ ἀρὰ σοὶ γέ πατήρ ἢ ἰπποτὰ πηλεὺς
 οὐ Δεσπὶς μητὴρ Ὑλαυκὶ Δεσπτικτε θαλάσσεια
 πατὴρ αὖτις λιβάτοιοι οἱ τοῖ νοοσ εἰν ἀπηνης. Idest:
 Non eques ipse pater fuerat tibi mehercule peleus
 Non theris est genitrix: glaucum te protulit equor
 Aeriq; rupes: mens q; tibi dura: feroxq; est.
 Haud portionem solā tanq̄ illam: quam ille sequebatur: sed alitram quoq; feram &
 seuā criminat? est. Addit enim hoc d suo. Hircanęq; admorūt ubera tigres. Quoniā
 uidelicet i morib? inolescēdis magnā fere partē ingeniū altricis & natura lactis tenet: